
SCHIENENERSATZVERKEHR 
 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

wegen eines Schienentauschs kann die Strohgäubahn am Wochenende 20./21.06.2020 auf der gesamten Strecke nicht verkehren. Die Zugfahrten werden durch Busse ersetzt. 

Der Fahrplan des Ersatzverkehrs ist untenstehend aufgeführt. 

Wir bitten für die Unannehmlichkeiten um Entschuldigung 

Ihre Württembergische Eisenbahn-Gesellschaft mbH 

KORNTAL – HEIMERDINGEN  

 

HEIMERDINGEN - KORNTAL 

 

Bemerkungen SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus

Verkehrstage Nur Sa

S-Bahn aus Renningen an 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

S-Bahn aus Stuttgart an 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Korntal Bf ab 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Münchingen Friedhof 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Münchingen Stiegelplatz 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Münchingen Bf 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Schwieberdingen Hermann-Essig-Str. 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

Schwieberdingen Mitte 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26

Schwieberdingen Glemstal 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27

Hemmingen Hälde 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31

Hemmingen Schwieberdinger Str. 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32

Hemmingen Rathaus 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33

Heimerdingen Hemminger Str. (nur Ausstieg) 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40

Heimerdingen Weissacher Str. (nur Ausstieg) 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42

Heimerdingen Wiesenäcker Str. an 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43

SEV Korntal - Heimerdingen 

Samstag 20.06.2020 + Sonntag 21.06.2020

Bemerkungen SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus SEV-Bus

Verkehrstage Nur Sa

Heimerdingen Wiesenäcker Str. ab 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Heimerdingen Weissacher Str. (nur Einstieg) 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Heimerdingen Hemminger Str. (nur Einstieg) 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Hemmingen Rathaus 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Hemmingen Schwieberdinger Straße 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Hemmingen Hälde 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Schwieberdingen Glemstal 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Schwieberdingen Mitte 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Schwieberdingen Hermann-Essig-Str. 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02

Münchingen Bf 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Münchingen Ziegeleistraße 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Münchingen Stiegelplatz 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Münchingen Friedhof 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Korntal Bf an 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23

S-Bahn nach Stuttgart ab 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29

S-Bahn nach Renningen ab 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31

Samstag 20.06.2020 + Sonntag 21.06.2020

SEV Heimerdingen - Korntal 


